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Zgarnij stypendium od łódzkich Pracodawców!
Ruszyła rekrutacja do programów stypendialnych Młodzi w Łodzi. Nabór wniosków do
programów stypendialnych poszczególnych Pracodawców na rok akademicki 2013/2014
trwa do 25 października 2013 r.

W pięciu dotychczasowych edycjach programu stypendialnego łódzcy Pracodawcy ufundowali łącznie
114 stypendiów dla najlepszych studentów łódzkich uczelni, sfinansowali miejsca w domu
studenckim dla 14 studentów oraz dodatkowy lektorat z języka angielskiego dla 85 studentów.
W naborach do programów stypendialnych złożono łącznie ponad 1600 wniosków.
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
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prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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